Wednesday, February 1, 2017

-----

- + Today seemed like a good time to work on the questions for Lab 1, so here they are...

#### Lab #01 Questions

=====

1. Briefly describe the ping command and its uses. (No more than 2 sentences.)

Ea enim vita expetitur, quae sit animi corporisque expleta virtutibus, in eoque summum bonum poni necesse est, quandoquidem id tale esse debet, ut rerum expetendarum sit extremum. Adsint etiam formosi pueri, qui ministrent,

respondeat his vestis, argentum, Corinthium, locus ipse, aedificium-hos ergo asotos bene quidem vivere aut beate numquam dixerim.

- 2. Was your first ping command successful? How could you tell? If you had to try some different URLs, how did you know when you had achieved success?

Si enim sapiens aliquis miser esse possit, ne ego istam gloriosam memorabile virtutem non magno aestimandam putem. Sed tempus est, si videtur, et recta quidem ad me. Is ita vivebat, ut nulla tam exquisita posset inveniri voluptas, qua non abundaret. Qui et definierunt plurima et definiendi artes reliquerunt, quodque est definitioni adiunctum, ut res in partes dividatur, id et fit ab illis et quem ad modum fieri oporteat traditur; Tum ille: Finem, inquit, interrogandi, si videtur, quod quidem ego a principio ita me malle dixeram hoc ipsum providens, dialecticas captiones.

- 3. Briefly describe the ipconfig command and its uses. (No more than 2 sentences.)

Cenasti in vita numquam bene, cum omnia in ista Consumis squilla atque acupensere cum decimano. Ita enim parvae et exiguae sunt istae accessiones bonorum, ut, quem ad modum stellae in radiis solis, sic istae in virtutum splendore ne cernantur quidem.

- 4. What is the Linux equivalent of the ipconfig command?

[answer to question]

- 5. For both LHS and RHS, indicate the values of each of the following fields for your primary Ethernet adapter when you ran the ipconfig command:

	LHS	RHS
Description	Intel(R) Ethernet Connection I217-LM	Intel(R) Ethernet Connection I217-LM
Physical Address	34-17-EB-BD-5E-26	34-17-EB-BD-5E-26
IPv4 Address	192.168.105.132(Preferred)	10.0.0.244
Subnet Mask	255.255.0.0	255.255.255.0
Lease Obtained	Monday, February 06 2017 7:56:14 PM	Monday, February 06, 2017 8:11:20 PM
Lease Expires	Monday, February 06, 2017 9:56:13 PM	Monday, February 06, 2017 8:21:20 PM
Default Gateway	192.168.104.1	10.0.0.1

<https://ozh.github.io/ascii-tables/>

- 6. What were the main differences you noticed in the output for the ipconfig command, for LHS versus RHS? What do you think accounts for those differences?

Itaque hoc frequenter dici solet a vobis, non intellegere nos, quam dicat Epicurus voluptatem. Perspicuum est enim, nisi aequitas, fides, iustitia proficiscantur a natura, et si omnia haec ad utilitatem referantur, virum bonum non posse reperiri. Cenasti in vita numquam bene, cum omnia in ista Consumis squilla atque acupensere cum decimano. Ita enim parvae et exiguae sunt istae accessiones bonorum, ut, quem ad modum stellae in radiis solis, sic istae in virtutum splendore ne cernantur quidem. Itaque hoc frequenter dici solet a vobis, non intellegere nos, quam dicat Epicurus voluptatem.

- 7. Briefly describe the tracert command and its uses. (No more than 2 sentences.)

Cenasti in vita numquam bene, cum omnia in ista, Consumis squilla atque acupensere cum decimano. Ita enim parvae et exiguae sunt istae accessiones bonorum, ut, quem ad modum stellae in radiis solis, sic istae in virtutum splendore ne cernantur quidem.

8. What is the Linux equivalent .....